
UCHWAŁA NR XXXVII/275/2017
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 5 października 2017 r.

w sprawie przekazania Komisji Rewizyjnej skargi na działalność
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz § 73 pkt 9) Statutu Miasta Maków Mazowiecki stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXXVII/240/2013 Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim z dnia 5 grudnia 2013 r. (Dz. Urz. Woj. 
Maz. z 2013 r. poz. 13208) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1990 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1257), Rada Miejska w Makowie Mazowieckim uchwala, 
co następuje:

§ 1.  Skargę Pani Marty Konopki na działalność Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Makowie 
Mazowieckim kieruje się do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim celem 
przeprowadzenia postępowania kontrolnego.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 
w Makowie Mazowieckim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jerzy Dąbrowski

Id: B60A82EB-AA96-4F67-9C5F-462E87A2CCFC. Podpisany Strona 1




